П Р И К А З
«__02___»  _____09______  2013 год № 109-п_
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в Состав Рабочей группы по взаимодействию с органами местного самоуправления в Республике Алтай по повышению эффективности бюджетных расходов, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 14 марта 2012 года № 38-п

В связи с произошедшими структурными и кадровыми изменениями в органах  местного  самоуправления в Республике Алтай  и  в  исполнительных органах государственной  власти Республики Алтай
п р и к а з ы в а ю:
1. Состав Рабочей группы по взаимодействию с органами местного самоуправления в Республике Алтай по повышению эффективности бюджетных расходов, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Алтай от 14 марта 2012 года  № 38-п (далее – Приказ) изложить в следующей  редакции:

«УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства
финансов Республики Алтай
от _14_марта___ 2012 г. № _38-п_

СОСТАВ
Рабочей группы по взаимодействию с органами местного самоуправления в Республике Алтай по повышению эффективности бюджетных расходов

Прядко М.В.

заместитель министра финансов Республики Алтай (руководитель Рабочей группы)

	Сумин А.Г.
	заместитель министра финансов Республики Алтай (заместитель руководителя Рабочей группы)

	Рыспаева Н.Н.
	и.о. начальника отдела межбюджетных отношений Министерства финансов Республики Алтай (секретарь Рабочей  группы)

	Мягкова Ю.С.

Доронина А.В.
	начальник отдела доходов и управления внутренним долгом Министерства финансов Республики Алтай
и.о. начальника юридического отдела Министерства финансов Республики Алтай

	Зимина И.В.
	начальник Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «г.Горно-Алтайск»

	Фролова О.Д.
	начальник финансового управления Администрации МО «Усть-Коксинский район»

	Рыспаева А.В.
	заместитель начальника Управления экономики и финансов Администрации МО «Шебалинский район».

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя министра М.В. Прядко.

Министр                                                                          О.В. Завьялова

Согласовано:

Заместитель министра                                                                                                                                  Н.К. Табаева

Заместитель  министра                                                                                                                                  М.В.Прядко

Заместитель министра                                      						    А.Г.Сумин

Начальник отдела доходов
и управления внутренним долгом	                 	 	              		              Ю.С. Мягкова

И.о. начальника юридического отдела	                                                                                          А.В. Доронина

И.о. начальника отдела межбюджетных отношений                                                                        Н.Н. Рыспаева

Юркова